平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
  第１四半期において、東日本大震災の影響により国内における薬品の販売が当初の予想を大きく下回りました。第２四
半期以降につきましても、国内における回復の遅れ、海外でも日本車向けの薬品の販売が落ち込むことが予想されます。
売上の減少は第２四半期累計、通期とも前回予想に対し約２％減でありますが、構成比で利益率の高い薬品販売が落ち
込み、利益率の低い仕入製品の販売が増加していることから、営業利益、経常利益、純利益は上記のとおり大幅に減少す
ると予想いたします。

以 上

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 荏原ユージライト株式会社
代表者 代表取締役会長兼CEO 粕谷 佳允
（コード番号 4975）
問合せ先責任者 専務取締役専務執行役員 管理本部長 上谷 正明
（TEL 03-3833-0322）

業績予想の修正に関するお知らせ

  平成23年３月11日に発生しました東日本大震災による影響及び最近の業績動向等を踏まえ、平成23年５
月９日に公表した平成24年３月期の第２四半期（累計）連結業績予想及び通期連結業績予想を下記のとお
り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 620 600 400 113.40
今回修正予想(B) 5,870 400 370 200 56.70
増減額(B-A) △130 △220 △230 △200
増減率(%) △2.2 △35.5 △38.3 △50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,809 672 660 319 87.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 1,590 1,570 960 272.16
今回修正予想(B) 13,240 1,190 1,150 680 192.78
増減額(B-A) △260 △400 △420 △280
増減率(%) △1.9 △25.2 △26.8 △29.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

12,232 1,517 1,485 854 237.25